ПРОТОКОЛ  № 5
Засідання атестаційної комісії Карпилівського ліцею Цуманської селищної ради Волинської області

29.03.2024


Присутні: Голова - Тарасюк Оксана Сергіївна, заступник директора з навчально-виховної роботи 


      Секретар – Янюк Андрій Володимирович, вчитель  інформатики 


      Члени: 


       Тарасюк Валентина Василівна, директор 


       Янюк Тетяна Олександрівна – практичний психолог


       Мацюк Олена Василівна, вчитель математики, голова ПК


       Мосійчук Тетяна Володимирівна, вчитель географії


       Свіргун Наталія Олександрівна, вчитель початкових класів


       Шнит Олег Сергійович, вчитель фізичної культури


       Ворон Наталія Василівна, вчитель зарубіжної літератури

Відсутні:    -
Запрошені: Шевчук Ірина Петрівна, заступник директора з навчальної роботи

Порядок денний:

1. Про порядок голосування.

Тарасюк О.С., голова атестаційної комісії  

2. Про результати атестації педагогічних працівників у 2023/2024 н.р..

Тарасюк О.С., голова атестаційної комісії
По першому питанню «Про порядок голосування.»

СЛУХАЛИ:
Оксану ТАРАСЮК, голову атестаційної комісії, яка наголосила, що порядок голосування (відкрито чи таємно) визначається на засіданні атестаційної комісії та фіксується в протоколі. Особи, які входять до складу атестаційної комісії, не беруть участі в голосуванні щодо себе у разі проходження ними атестації. У разі рівного розподілу голосів «за» і «проти» атестаційна комісія приймає рішення в інтересах педагогічного працівника, який атестується. Голова запропонувала, голосувати відкрито.
ВИРІШИЛИ:
1.1. Проводити голосування відкрито.
За – 9,  проти – 0 ,  утримались – 0 
По другому питанню «Про результати атестації педагогічних працівників у 2023/2024 н. р.»

СЛУХАЛИ:

Оксану ТАРАСЮК, голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист Вітковської Марії Володимирівни, вчителя історії та правознавства та запропонувала встановити її відповідність займаній посаді та підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».
ВИРІШИЛИ:
2.1.1 Вітковська Марія Володимирівна, вчитель історії та правознавства, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності підтвердити раніше присвоєні кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та звання «Старший учитель».
За – 9 ,  проти – 0 ,  утримались – 0
2.1.2. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис, другий - додати до його особової справи.

          До 01.04.2024 року
СЛУХАЛИ:

Оксану ТАРАСЮК, голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист Лінник Наталії Петрівни, вчителя початкових класів та запропонувала за результатами педагогічної діяльності встановити її відповідність займаній посаді та підтвердити раніше присвоєні кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та звання «Старший учитель».

ВИРІШИЛИ:
2.1.3. Лінник Наталія Петрівна, вчителя початкових класів, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності підтвердити раніше присвоєні кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та звання «Старший учитель».

За – 9, проти – 0, утримались – 0
2.1.4. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис, другий - додати до його особової справи.
                                                                                                          До 01.04.2024 року
СЛУХАЛИ:

Оксану ТАРАСЮК, голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист Мороз Валентини Іванівни, асистента вчителя та запропонувала за результатами педагогічної діяльності встановити її відповідність займаній посаді та встановити «12 тарифний розряд».

ВИРІШИЛИ:
2.1.5. Мороз Валентина Іванівна, асистент вчителя, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності встановити «12 тарифний розряд».

За – 9, проти – 0, утримались – 0
2.1.6. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис, другий - додати до його особової справи.

                                                                                                          До 01.04.2024 року

СЛУХАЛИ:

Оксану ТАРАСЮК, голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист Шевчук Юлії Володимирівні, вчителя початкових класів та запропонувала за результатами педагогічної діяльності встановити її відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

ВИРІШИЛИ:
2.1.7. Шевчук Юлія Володимирівна, вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

За – 9, проти – 0, утримались – 0
2.1.8. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис, другий - додати до його особової справи.

                                                                                                          До 01.04.2024 року

СЛУХАЛИ:

Оксану ТАРАСЮК, голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист Лінник Галини Анатоліївни, вчителя початкових класів та запропонувала за результатами педагогічної діяльності встановити її відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».

ВИРІШИЛИ:
2.1.9. Лінник Галина Анатоліївна, вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст друої категорії».

За – 9, проти – 0, утримались – 0
2.1.10. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис, другий - додати до його особової справи.

                                                                                                          До 01.04.2024 року

СЛУХАЛИ:

Оксану ТАРАСЮК, голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист Арендарчук Людмили Миколаївни, вчителя української мови і літератури та запропонувала за результатами педагогічної діяльності встановити її відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

ВИРІШИЛИ:
2.1.11. Арендарчук Людмили Миколаївни, вчителя української мови і літератури, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

За – 9, проти – 0, утримались – 0
2.1.12. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис, другий - додати до його особової справи.

                                                                                                          До 01.04.2024 року

СЛУХАЛИ:

Оксану ТАРАСЮК, голову атестаційної комісії, яка зачитала атестаційний лист Балашука Сергія Олександровича, вчителя математики та запропонувала за результатами педагогічної діяльності встановити його відповідність займаній посаді та присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

ВИРІШИЛИ:
2.1.13. Балашук Сергій Олександрович, вчитель математики, відповідає займаній посаді та за результатами педагогічної діяльності присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

За – 9, проти – 0, утримались – 0
2.1.14. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис, другий - додати до його особової справи.

                                                                                                          До 01.04.2024 року

	Голова атестаційної комісії
	
	                              Оксана ТАРАСЮК

	Секретар атестаційної комісії
	
	                              Андрій ЯНЮК

	
	
	

	
	
	


